PAGE
2

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                        БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

         [image: image1.png]

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН»

Восемнадцатое  заседание   Муниципального совета   Новооскольского района первого созыва

                                             Р Е Ш Е Н И Е

 30 января  2015  года                                                                           №  209
О ликвидации Фонда содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства муниципального района
«Новооскольский район»
В соответствии со ст.63 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 18 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новооскольского района и на  основании решения Новооскольского районного суда Белгородской области от 24 ноября 2014 года № 2-626/14, Муниципальный совет Новооскольского района  р е ш и л :

1. Назначить    ликвидатором     Фонда
содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области Тимофееву  Марину Сергеевну – и.о. начальника отдела правового обеспечения администрации Новооскольского района.

2. Поручить ликвидатору совершить действия, предусмотренные статьей 19 Федерального закона от 12.07.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», по ликвидации Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства муниципального района «Новооскольский район»  Белгородской области.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссии Муниципального совета Новооскольского района по вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности и общественной безопасности (Рязанцев С.И.).
Председатель Муниципального совета

Новооскольского района                                                                             Л.Дубова